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Ny mountainbike-led byggs på Frösön: "Alla
kommer att kunna ha roligt här"

ANNONS

Cykelsport i alla former växer snabbt. Så också intresset
för utförscykling på Östberget vilket Östersunds kommun
nu vill utveckla. Andreas Björk och Joakim Thorén har
fått uppdraget att anlägga en ny enklare downhillbana
invid Gustavsbergsbacken. 
– Det är sjukt roligt. Man har ju cyklat hela livet och vill
gärna att det ska bli bra för alla här, säger Joakim Thorén.

Andreas Björk och Joakim Thorén har sedan slutet av augusti haft

tjänstledigt från sina vanliga jobb för att skapa en ny, lite enklare

bana för downhill-cykling på Frösön. Båda har varit delaktiga i de

leder som under flera års tid har vuxit fram på berget. Leder som

entusiaster har hackat och grävt fram i skogarna med enkla

handverktyg. Nu har de hjälp av maskiner och maskinförare.

Uppdraget kommer från Östersunds kommun.

– Vi ska designa en blå led som alla kan ta sig nedför. Övriga leder här

är röda eller svarta och ganska rotiga, steniga och tekniska. Där krävs

det att man är ganska haj på att cykla, förklarar Joakim.

– Det här blir en led att utvecklas i. Alla kommer att kunna ha roligt

här. Det går att rulla igenom hela banan samtidigt som det går att

hoppa och ta luft för den som vill, säger Andreas.

Att bygga leder för cykling har de lång erfarenhet av. Bland annat har

Andreas varit med under de tre första åren då det byggdes downhill-

banor i Järvsö.

– Det är sjukt roligt. Kreativt. Jag gillar den skapande grejen och att

folk blir nöjda. Vi får mycket uppskattning, säger Andreas.

Henrik Jansson, chef för kultur och fritidsenheten på Östersunds

kommun, är beställare av jobbet. Han berättar att ledbygget ingår i en

större satsning från kommunen sida som handlar om att utveckla det

rörliga friluftslivet med fokus på vandring, löpning och

mountainbike-cykling.

– Det handlar just nu mycket om kartläggning av befintliga leder i

någorlunda stadsnära områden. Bland annat västra Frösön, Östberget,

skidstadion och Brunflo har pekats ut som viktiga områden i den

förstudie som har genomförts.

På sikt ska kommunen ta fram kartor, skyltar och

informationsmaterial för att främja och synliggöra friluftslivet.

– Vi har bra förutsättningar i Östersund och de ska vi ta tillvara på.

Primärt har vi medborgaren i fokus och vill skapa förutsättningar för

en aktiv fritid. Men det blir ju också ett intresse för besöksnäringen,

säger Henrik Jansson.

Bygget av en blå led utför berget på Frösön ser han som sätt att möta

ett stigande intresse och en kompletterande punktinsats då en

instegsled för barnfamiljer och nybörjare har saknats på Östberget.

– Vi har kört liftburen cykling under flera år nu och intresset ökar år

efter år. Samtidigt har cyklarna utvecklats och funkar nu bra både

utför och uppför, även när liften inte är igång. Det är fler som cyklar

helt enkelt, säger Henrik Jansson.

Andreas och Joakim vittnar om att de senaste årens endurotävlingar

har satt Östberget på kartan bland landets mtb-cyklister.

– Han som vann årets tävling menade att cyklingen här är minst lika

rolig som i Åre. Andra har kallat det Nordens bästa cykling. Jag tror de

gillar stuket här. Att det är lite stökigt, inte så tillfixat men ändå med

bra flyt.

Utvecklingspotentialen är stor anser de. Tidigare satt en önskelista

uppsatt invid lifthuset i Gustavsbergsbacken. Där kunde

cykelintresserade beskriva vad de vill se för utveckling av området. En

enklare maskinbyggd led efterfrågades av många. Andra önskemål

handlade om en pumptrack och en hoppark.

Andreas har sin nästa vision redo i skallen:

– Jag skulle vilja skapa en grön led. En slingrande, flowig stig. Riktig

mysåkning.

– Cyklingen är stor. Det finns stor potential att locka hit folk, säger

Joakim Thorén.

När leden invid Gustavsbergsbacken är klar blir det den fjärde

godkända leden på berget.
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En ny downhillbana håller på att ta form intill Gustavsbergsbacken. Detta som ett steg i
kommunens satsning på att utveckla det rörliga friluftslivet.
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Cykelentusiasterna Andreas Björk och Joakim Thorén har fått uppdraget att anlägga en
blå led utför Östberget.
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Jämfört med övriga leder blir underlaget betydligt slätare och bredare. Leden är fylld av
velodromsvängar, platåhopp och vågor.
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Hittills har man hunnit ungefär halvvägs nedför sluttningen. Inom en månad beräknar
banan vara klar.
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Östersunds kommun
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Rekryteringsprojekt ger nya
Östersundsbor – It-utvecklare: "Jag
trodde inte det fanns intressanta
jobb i Jämtland"
I vintras ordnade Jämtland calling en
rekryteringsresa i form av en topptur för it-
utvecklare....
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Skidtunneln i Gällö läcker vatten:
"Istappar riskerar att lossna i
huvudet på åkare"
Skidtunneln i Gällö läcker vatten som gör att
det bildas istappar i taket och stora isfläckar
på...
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Nolervik: Elgjakten förde mig till
Målsta och Ulf Olsson: "Jag var 24 år
och drömde om en stor båt"
Det finns många båtar i Storsjön. Men
troligen inte så många som är lika gamla
som...
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De har byggt en ”vildmarksby” på
gården i Stöde – med pool, lounge
och utekök
Christer och Cecilia Holmlund i Stöde har
satsat stort på utemiljön. På gården finns allt
från...
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Kicki Gustafsson: Vem skulle inte
vilja vara undersåte i storöringens
rike?
Något av det roligaste med att ha skaffat ett
fritidshus i Bakvattnet är att ha fått erövra
en...
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Han blev dubbelskytt på första
jaktdagen: ”Något gör man väl rätt,
men det är nog inga speciella
hemligheter”
Jägaren Nicklas Eriksson har skjutit 26 älgar
som passkytt i Ottsjö på nio år. I årets jakt...
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Halv åtta hos mig söker deltagare i
Strömsund
Det populära matlagningsprogrammet Halv
åtta hos mig kommer nästa år att spelas in i
Strömsund....
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STF: Rekord i antal gästnätter i länets
fjällstugor – så mycket har det ökat
Antalet besök på STF:s anläggningar i
Jämtlands län har ökat stort i sommar. Mest i
Edsåsdalen...
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Dramatik när Sven föll ihop i skogen –
ignorerades av förbipasserande tills
Sara dök upp: ”Tack gode gud för
människor som du”
Sven Persson, 88, låg utslagen i ett skogsdike.
Två bilar åkte förbi utan att hjälpa honom....
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BILDEXTRA: Med varsam hand
renoveras det gamla huset i Lungre:
”Här har tiden stått stilla” – i helgen
firas skördefest med öppet hus
Kyrkås Kulturgård i Lungre är en gård med
anor från 1700-talet. Under helgens
skördefest öppnar...
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För ett klokare bostadsköp - räkna
på lånet i en bolånekalkyl
Se vad din nya boendekostnad blir och få
svar på hur mycket du får...
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Petter Alexis villa i Åre är till salu
Nu säljer artisten Petter Alexis Askergren sin
124-kvadratsvilla i området Solbringen i Åre.

+

ANNONS FRÅN BRA VARDAG - EXTERN LÄNKANNONS FRÅN BRA VARDAG - EXTERN LÄNK

5 enkla sätt att skydda dina tänder
Nej, det handlar inte bara om att undvika
socker.
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Maja inreder hos kändisarna – kika in
i fotbollsstjärnans lya: ”Skulle
kännas som ett coolt hotell”
När fotbollsstjärnan Victor Nilsson Lindelöf
och hans fru Maja köpte en lägenhet i
Stockholm i...
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Skördefest i Långå: "Jättemycket
folk, succé"
Ett hundratal personer kom för att handla,
umgås och titta på djur när lokala
producenter bjöd in...
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Så kan du spara pengar genom att
samla dina lån
Sitter du på smålån och krediter från flera
olika långivare? Då kan...
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Flera blomsterhandlar till salu i
Östersund: ”Ingen dans på rosor”
I Östersundsområdet är fyra blomsterhandlar
till salu. Trots att svenskarna köper mer
blommor än...
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Prisad Östersundskock producerar
kokböcker på löpande band: ”I den
stora läsekretsen är jag rätt okänd"
I åtta år har hon stått bland kastruller och
pannor i sitt kök för att prova tusentals
recept....
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Bildextra: Den utländska maten på
Stortorget möttes av regn – men
lunchgästerna nöjda ändå
Maria Fredriksson från Torvalla och Lena
Lööv från Marieby var två av de första
gästerna när den...
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Exklusiv intervju: Entreprenören
Dan Olofsson om älgjakten och
lugnet i Kälapannsjön
Löven på fjällbjörkarna har precis börjat
skifta i gult. När solen går upp över
Offerdalsfjällen...

+

ANNONS FRÅN COLLECTOR BANK - EXTERN LÄNKANNONS FRÅN COLLECTOR BANK - EXTERN LÄNK

Webinar: Stresstesta ditt kassaflöde
Handelskrig och höjda räntor? Lär dig hur du
som tillväxtbolag kan...
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Nolervik: Hissmofors folkets hus på
väg att läggas ned – ordföranden: "Vi
orkar inte mer, det behövs en idé
som är större än vår"
Är du intresserad av ett k-märkt hus? Vill du
ta över ett anrikt folkets hus? Då kan...
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Bingoutroparen Simone vill se fler
unga spelare: ”Det är en mysig, social
och lättsam vardagsaktivitet för ett
kompisgäng”
Hon var två veckor gammal vid första besöket
på Tulleråsenbingon, hon härmade
bingoutroparen vid...
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Flygplatschefen om att färre flyger
till och från Frösön: ”Flera
parametrar påverkar utvecklingen”
Allt färre tar flyget visar färsk statistik från
Swedavia. – Flera parametrar påverkar, som
en...
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